לערך בחמילניק. (1760)נולד בשנת ה'תק"ך -הגאון הרב אברהם דב מאבריטש זצ"ל
בבית אביו עלה במעלות רמות )אם אימו(.אימו נפטרה עליו בילדותו והוא גדל אצל סבתו

ונשגבות בתורה, יראה וחסידות. בצעירותו כבר התפרסם בבקיאותו בהלכה, באגדה
ובדרוש והתפרסם כעילוי. לאחר פטירת אביו שימש כאב"ד חמילניק למשך תקופה

נפטר חותנו ורבינו שימש כאב"ד אווריטש. תפקיד (1785)ה קצרה, שכן בשנת ה'תקמ"
שנים. מצודתו הייתה פרוסה גם בקהילות נאריגסק, גאראדיטץ 40-אותו מילא למשך כ

וסלאוויזשנא. שמו התפרסם כאיש קדוש המורם מעם.

נסע לארץ (1831)שימש כאב"ד זיטאמיר. בשנת ה'תקצ"א (1826)בשנת ה'תקפ"ו
ישראל והתיישב בעיר הקודש צפת. כשהגיע לשם התחיל להפיח רוח חיים בישוב ונעשה
לראש כולל החסידים. קדושת הארץ הייתה בראש מעייניו ואכל רק את לחם הארץ, ואף

)מחלת בשנת בצורת לא רצה לאכול מתבואת חו"ל. בשנת ה'תר"א החלה מגיפה בעיר

י"ב -היה אחרון הנספים במגיפה. נפטר לאחר ייסורים בורבינו הבטיח שהוא י העיפוש(
שנים. ציונו בצפת במערה בה טמונים 80-ואכן פסקה המגפה. חי כ (1840)כסליו ה'תר"א

והרה"ק ר' אריה לייב מוואליטשיסק. מקום )מח"ס ערבי נחל(ר' דוד שלמה אייבשיץ
סים. מנוחתו ידוע כמסוגל לישועות ועד היום ישנם רבים הרואים ני

)תלמיד בת ר' נתן נטע מאבריטש אשתו:. )מגיד מישרים בחמילניק(ר' דוד אויברך אביו:

טברסקי ר' מנחם נחום טברסקי מצ'רנוביל, בנו ר' מרדכי מרבותיו: הבעל שם טוב(.